e i S

A2/B1
Le FLE en scenes

Apprenez le francais
du quotidien
grdce au jeu théatral

Laurence Bregeault



v

© ®» N o

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24.
25.

Corrigés

. Alapiscine

Table des matieres

Chez le coiffeur

Chez le médecin

A la brasserie

Al'hétel

Alagare

Dans une agence immobiliére

Dans le métro

Dans une boutique de vétements

Dans une boulangerie-patisserie

Au théatre

La féte des voisins

Mariage a la mairie

A la féte foraine

Anniversaire chez un ami

Visite a la maternité

A la librairie

Au musée

Premier rendez-vous amoureux

Entretien d’embauche

Chez lI'opticien

Au commissariat de police

Ala pharmacie

Chez la voyante

Chez la psychologue

13

20

28

34

40

46

53

59

65

71

76

82

88

94

99

105

m

17

123

129

135

141

147

154

161



