



**A2/B1**

# **Le FLE en scènes**

## **Apprenez le français du quotidien grâce au jeu théâtral**

Laurence Bregeault



Fichiers audio

# Table des matières

<b>1. Chez le coiffeur</b> .....	5
<b>2. Chez le médecin</b> .....	13
<b>3. À la brasserie</b> .....	20
<b>4. À l'hôtel</b> .....	28
<b>5. À la gare</b> .....	34
<b>6. Dans une agence immobilière</b> .....	40
<b>7. Dans le métro</b> .....	46
<b>8. Dans une boutique de vêtements</b> .....	53
<b>9. Dans une boulangerie-pâtisserie</b> .....	59
<b>10. À la piscine</b> .....	65
<b>11. Au théâtre</b> .....	71
<b>12. La fête des voisins</b> .....	76
<b>13. Mariage à la mairie</b> .....	82
<b>14. À la fête foraine</b> .....	88
<b>15. Anniversaire chez un ami</b> .....	94
<b>16. Visite à la maternité</b> .....	99
<b>17. À la librairie</b> .....	105
<b>18. Au musée</b> .....	111
<b>19. Premier rendez-vous amoureux</b> .....	117
<b>20. Entretien d'embauche</b> .....	123
<b>21. Chez l'opticien</b> .....	129
<b>22. Au commissariat de police</b> .....	135
<b>23. À la pharmacie</b> .....	141
<b>24. Chez la voyante</b> .....	147
<b>25. Chez la psychologue</b> .....	154
<b>Corrigés</b> .....	161